2026年2月6日

御中

件　　名：

所 在 地：

建物概要：

No. 単位 数 量 金　　額 備　　考

1 式 1.0 511,200

2 式 1.0 160,650 業務内容変更に付き、減額精算

671,850

-1,850

670,000

67,000

737,000

　TEL03-5978-9601　FAX03-5978-9602
　建物設備修繕関連コンサルティング業務【2025年度】

税別合計

消費税

項　目　・　名　称 業 務 内 容・仕　様

見積有効期限：180日間

　埼玉県川越市伊勢原町５-５-７

　1994～95年竣工、8棟　5階建て　壁式RC、210戸

10%

合　　計

合計

雑排水管改修工事コンサルティング業務 施工会社選定補助等

端数処理

機械式駐車場埋め立ての検討 施工会社選定補助

 株式会社イントロン

　東京都豊島区駒込1-35-11

　SPACE I･N･T BLD

¥67,000税込金額： ¥737,000 － 消費税額：

精 算 御 見 積 書

リバーサイド壱番街管理組合

　　下記のとおり、御見積申し上げます。

№ 項　目　・　名　称 業 務 内 容・仕 様 単位 数 量 単　価 金　　額 備　　考

1

① 施工会社選定補助、仕様確認等 ※業務内容は多少変わっていますが工数は変更無し

ａ 工法の比較検討 更新、更生（再生）工法の精査 人･日 1.5 25,500 38,250

ｂ 再見積もり依頼 条件整理、再見積もり依頼 人･日 1.5 25,500 38,250

ｃ 工事概要説明資料作成 説明会　全戸配付用 人･日 3.0 25,500 76,500

ｄ 説明会対応 人･日 2.0 25,500 51,000

ｅ 委員会打合せ 説明会資料確認、施工会社ヒアリング等　レジュメ作成含む 回 4.0 20,000 80,000 ※精算対象

合計 284,000

② 諸経費、技術料

ａ 諸経費 ①の50％ 式 1.0 142,000

ｂ 技術料 ①の30％ 式 1.0 85,200

合計 227,200

1の合計 511,200

内訳明細書-１

雑排水管改修工事コンサルティング業務

2

№ 項　目　・　名　称 業 務 内 容・仕 様 単位 数 量 単　価 金　　額 備　　考

2

① 施工会社選定補助

ａ 見積依頼 現場確認と案内 人･日 1.0 25,500 25,500

ｂ 見積内容の調整 図面・資料送付、諸条件提示 人･日 2.0 25,500 51,000

ｃ 担当理事とのお打ち合わせ 電話・メール 人･日 0.5 25,500 12,750

合計 89,250

② 諸経費、技術料

ａ 諸経費 ①の50％ 式 1.0 44,625

ｂ 技術料 ①の30％ 式 1.0 26,775

合計 71,400

2の合計 160,650

内訳明細書-２

機械式駐車場埋め立ての検討

3